Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация
СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Союз строителей Омской области»

от 23 июня 2016 г.    №  5.4

По вопросу:

Разное 5.4. «О внесение изменений в свидетельство о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, выданного ООО «СМУ «Любинское» (ИНН 5519005842).

Рассмотрев документы, представленные ООО «СМУ «Любинское» для

внесения изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, выданное ООО
«СМУ «Любинское» (ИНН 5519005842), с включением в него дополнительно
следующего вида работ, предусмотренных Приказом Минрегиона от 30.12.2009
г. № 624: 25.2. Устройство оснований автомобильных дорог.

2. О принятых решениях уведомить заинтересованных лиц.

Председатель заседания                                                                      Н.И. Лицкевич

Секретарь заседания                                                                             А.В. Коротков